validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis 

Martii, an. M D C C C C X X X V , Pontificatus Nostri decimoquarto. 

B . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

IV 

S T A T U T A , Q U A E A D C U E A M S P I R I T U A L E M M I L I T U M C A T H O L I C O R U M E X E R C I 

T U S G E R M A N I A E S P E C T A N T , A D P R O B A N T U R . 

PIUS PP . X I 

Decessores Nostros vestigiis secuti, iam anno millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, die x m. Septembris, Nos Ipsi inter Sanctam Sedem et 

Germanicam Rempublicam habuimus ratam sollemnem Conventionem, 

quae cum additis Protocolli Finalis declarationibus iam die vicesima Iulii 

memorati anni pacta est. In articulo vero septimo ac vicesimo eiusdem 

Conventionis, cum ea summatim sint statuta quae ad spiritualem curam 

militum catholicorum exercitus Germanici spectant, decretum est etiam 

ut propriae et definitae regulae quoad curam eandem spiritualem, Litteris 

Nostris Apostolicis sub anulo Piscatoris obsignandis, audito Gubernio 

Germaniae, describerentur. Quae quidem regulae, latino sermone exaratae, 

a Sacra Congregatione negotiis ecclesiasticis extraordinariis praeposita 

recognitae sunt earumque tenor hic est qui sequitur; videlicet: 

STATUTA AD CURAM SPIRITUALEM M I L I T U M E X E R C I T U S G E R M A N I C I SPECTANTIA 

I 

Ordinarius castrensis, qui ex Apostolicae Sedis concessione episcopali 

dignitate fulgebit, ad hoc constitutus est, ut curae spirituali catholicorum 

ad exercitum Reipublicae Germanicae pertinentium efficaciter et fructuose 

consulatur. 
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I I 

Episcopus castrensis nominatur ab Apostobca Sede, servatis iis quae 

in art. 27 sollemnis Conventionis inter Sanctam Sedem et Rempublicam 

Germanicam die 20 Iulii 1933 initae statuuntur necnon ratione habita eorum 

quae in C. I. C. de qualitatibus promovendorum ad Episcopatum sancita 

sunt. 

I I I 

Episcopus castrensis iurisdictione ordinaria pollet, eademque ceteris 

Ordinariis non obnoxia, in omnes catholicos militum praefectos, ipsos et 

milites, necnon in omnes etiam e civium ordinibus qui iuxta leges nunc